
 

新入社員ビジネスマナー研修 開催延期のお知らせ 

 

 新型コロナウイルス感染症の拡大防止参加者の皆様の安全と健康を最優先させていただ

く観点から令和２年４月２０日（月）に予定しておりました新入社員ビジネスマナー研修

を延期させていただくことになりました。 

 今後振替開催の日程が決定しました際には、当所ホームページ、会報等で改めてご案内

申し上げます。 

 すでにお申込みいただいた事業所様には多大なご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

 


